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Invitasjon til å oppnevne medlem til NTLs pensjonsnettverk 
 
NTLs Landsstyre gjorde i juni 2018 følgende vedtak om å opprette et pensjonsnettverk i 
forbundet: 
 
«NTL oppretter et pensjonsnettverk. Nettverket skal jobbe for å sikre gjennomslag for NTL 
sin politikk på pensjon, skolere tillitsvalgte og få ut informasjon om det norske 
pensjonssystemet i Norge til medlemmer. 
 
Tjenstepensjonssystemene er i endring, både i offentlig sektor og privat sektor. Det er avtalt 
å legge om de offentlige tjenestepensjonsordningene. I privat sektor går svært mange av 
virksomhetene gjennom sine ordninger og vurderer endring.  
 
Stortinget vedtok ved pensjonsreformen innsparingstiltak gjennom levealdersjustering og 
indeksering. Debatten om konsekvensene av disse tiltakene er viktig både i fagbevegelsen 
og i de politiske partiene.  
 
NTL har behov for å sikre at tillitsvalgte har nødvendig kompetanse for kunne å delta i 
debattene om framtidens pensjonssystemer- og utfordringer samt å delta i  
pensjonsprosesser i virksomhetene.  
 
Nettverket skal gjennom egne eller eksterne ressurser gi deltakerne inngående innsikt i 
pensjonsordningene og debattene rundt dem. Dette inkluderer det videre arbeidet med 
offentlig tjenestepensjon, AFP i privat sektor, arbeid med pensjonslovene, folketrygden og 
andre pensjonsreformer. Det legges opp til to samlinger i halvåret. I mellomperioden vil 
nettverksdeltakerne kunne dele informasjon om aktuelle saker.  Omfanget av nettverkets 
aktiviteter må avstemmes i forbindelse med aktivitetsplan og budsjettet for 2019. Dersom 
det er mulig vil første samling i nettverket gjennomføres høsten 2018.  
 
Forbundsstyret har besluttet av hver landsforening og forening får anledning til å oppnevne 
ett medlem til nettverket. Det er også anledning til å oppnevne ett varamedlem dersom man 
ønsker det. 
 
Vi ber om at navn på medlem og evt. varamedlem av pensjonsnettverket sendes til 
post@ntl.no innen 31. oktober 2018. 
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Med hilsen 
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